
 
 

 
KINNITATUD 

23.10.2024 käskkirjaga nr 148 
Lisa 4 

 

Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused 
 
Sotsiaalkindlustusamet  

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026  

 

Taotleja 

Nimi: Viljandi Linnavalitsus 

Registrikood: 75005222 

Juriidiline aadress: Linnu 2, Viljandi 71020 

Ühistaotleja(d)  

Nimi: 

Registrikood: 

Juriidiline aadress: 

Taotleja kontaktandmed  

(KOV üldised kontaktandmed) 

Telefon: 4354 710 

E-post: viljandi@viljandi.ee 

Taotleja allkirjaõiguslik 

esindaja 

Nimi: Johan-Kristjan Konovalov 

Ametinimetus: Linnapea 

Esindusõiguse alus: Viljandi linna põhimäärus 

 

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-

2026“ osalemiseks. 

 

Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks 

(kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta). 

Ees- ja perekonnanimi Katrin Varblane 

Isikukood  48805106013 



Töökoht ja ametinimetus 

Viljandi Linnavalitsus eestkoste teenistuse spetsialist- Isiksusekeskse erihoolekande 

teenusemudeli ( ISTE) koordinaator 

E-post katrin.varblane@viljandi.ee 

Telefon 58782385 

Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv 

juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)  ☒ Jah, juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele 

 

Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste 

arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.) 55  

Taotleja kirjeldab: 

- kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine; 

- keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole 

muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist); 

- kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite 

veel kaasata võrgustikku; 

- kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu 

toetada projektis osalejaid (alates 2027). 

Viljandi Linnavalitsuse peamine roll on tagada teenusemudeli koordineerimine ja koostöö 

erinevate partnerite ja teenusepakkujate vahel mille läbi saaks tagatud inimestele 

vajalikud ja kvaliteetsed teenused. ISTE projekti jätkurakendamise eesmärk on jätkata 

projektis osalevate klientide toetamist ning seejuures välja selgitada, kes on läbi 

toetamise saanud piisava iseseisvuse ja eluks vajalikud oskused, et peale projekti 

lõppemist iseseisvalt toime tulla. Jätkurakendamise raames on võimalik anda hinnang kui 

palju projektist osalejatest vajab edaspidiselt kohaliku omavalitsuse teenuseid või 

suunamist erihoolekandeteenusele. 

 

Viljandi Linnavalitsuse eesmärk on 2025-2026 projekti üle tuua 2023-2024 aastal 

pilootprojektis osalenud 55 isikut, et tagada neile jätkuv tugi ja abi igapäevaeluga 

toimetulekuks.  

 

Projekti viib koostöös baasteenuse osutajaga ellu Viljandi Linnavalitsuse 

juhtumikorraldaja Katrin Varblane, kes viib läbi toetusvajaduse hindamisi; tegeleb info 

kandmisega STAR süsteemi ning jooksva aruandluse kogumise ja töötlemisega, k.a 

järelevalve ning eelarve planeerimine; suunab inimesi teenustele ning jälgib teenusel 

püsimist; viib läbi võrgustikukohtumisi tegevusjuhendajate ning teiste sidusvaldkonna 

koostööpartneritega.  

 

Viljandi linnal on baasteenuse osutamise kogemus alates 2022 ning oleme otsustanud 

senisel kujul jätkata. Viljandi Linnavalitsuse seisukohalt on see parim viis võimaldada 

psüühilise erivajadusega inimeste vajadustele vastavaid teenuseid ning seejuures 

tagada kiirem menetluse korraldamine. Viljandi linn, kui baastoetuse osutaja, tegeleb 

psüühilise erivajadusega inimeste abivajaduse märkamisega, tegevusplaanide 

koostamise; teenuste planeerimise ja abivajaja teenuskomponentide vajaduste 



väljaselgitamisega, seostab nad teenuse lisateenuse osutajatega ning jälgib 

tegevusplaanide elluviimist. Vajadusel annab teada abivajaduse muudatustest ja viib 

sisse muudatused tegevusplaanis.  

 

Viljandi Linnavalitsuse ISTE peamisteks koostööpartneriteks on olnud J&L 

Rehabilitatsiooniteenused OÜ, Tarbatu Tervisepark OÜ, mittetulundusühing 

Päevakeskus Vinger, SA Hea Hoog; MTÜ Masaan; MTÜ Singel Kodu. Viljandi 

Linnavalitsus plaanib jätkurakendamisel leida koostööpartnerid hanke korras. 

 

Lisaks kaasame vajadusel erinevad sidusvaldkonna esindajad (projektis osalejate 

perearstid, SA Viljandi haigla, Eesti Töötukassa, Politsei- ja Piirivalveamet ning Jämejala 

Psühhiaatriakliinik).  

 

Viljandi Linnavalitsuse üheks arengueesmärgiks on sotsiaaltoetuste- ja teenuste 

kättesaadavuse parandamine, nende pidev arendamine ning uute vajalike teenuste 

loomine. ISTE projektis osalemine loob psüühilise erivajadusega inimestele suuremad 

võimalused iseseisvusele ja paremale toimetulekule, parandab nende võimalusi 

ühiskonnaelus osalemisel ning aitab kaasa isikute sotsiaalsete probleemide 

ennetamisele.  

 

Viljandi Linnavalitsus viis projektis (2023-2024) osalejate seas läbi küsitluse, mille 

eesmärk oli saada nende poolset tagasisidet projektis osalemise ning selle mõju kohta. 

Tuginedes küsitlusele, selgus, et 89 % osalejatest tunneb, et projektis osalemine on 

aidanud kaasa iseseisvusele ning positiivsemale maailmavaatele, eelkõige on osalejad 

välja toonud, et nad on enesekindlamad, julgemad, paranenud on suhted ning on 

tekkinud motivatsioon kodust välja minna. 

 

Ka pisikesed sammud ja muutused on edasiminek iseseisvama tuleviku suunas. Muutus 

võib olla iseseisev asjaajamine, toast välja minemine, tööle asumine või ka lihtsalt 

mõistmine, kuidas käituda, mis on eetiline ja mis mitte, seega võime väita, et enamuste 

näitel on projekt täitnud oma eesmärgid. 

 

Viljandi Linnavalitsus planeerib ka peale ISTE projekti lõppu võimaldada oma projektis 

osalejatele igakülgset toetust ja tuge, pakkudes erinevaid teenuseid ja toetusi- 

erihoolekandeteenus, tugiisikuteenus, toetatud elamine, pikaajaline kaitstud töö, 

sotsiaaltransport, osalemine töötubades/päevakeskustes.  



 

 

Kinnitame, et: 

1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026; 

2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides 

esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega; 

3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel; 

4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa 

Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest); 

5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates; 

6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;  

7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada. 
 
 
Nimi : Johan-Kristjan Konovalov 
 
Ametinimetus: linnapea 
 
Kuupäev 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)



Vorm 4.2.  Ühistaotlejate volikiri  
 

Sotsiaalkindlustusamet  

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026 

 

 

 

 

Käesolevaga volitab ühistaotleja (ühistaotleja nimi ___, registrikood ___) ühistaotlejat (ühistaotleja nimi 

___, registrikood ___) tegema ühistaotlejate volitatud esindajana kõiki konkursi taotluse „Isikukeskse 

erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026” menetlusega ning 

koostöölepingu sõlmimise ja täitmisega seotud toiminguid. 

 

Käesolevaga ühistaotlejad kinnitavad, et vastutavad ühistaotlejatena lepingu täitmise eest solidaarselt.  

 

Volikiri kehtib _ (KOV valik kuni lepingu täitmiseni / kuni konkursi taotluse menetluse lõppemise ja lepingu 

sõlmimiseni). 

 

Volikiri on ilma edasivolitamise õiguseta. 

 

 

 

 

Ühistaotleja esindaja:      Ühistaotleja esindaja 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)             (allkirjastatud digitaalselt) 


